

Nå strømmer vannet i Masikita

Her flommer endelig vannet fra kranene i den isolerte landsbyen Masikita i Samburuland, takket være midlene samlet inn gjennom fondet Lene Maria for rent vann.



Bjørn Tore Ness

[Profil](#) [E-post](#)

Kim Riseth

[Profil](#) [E-post](#)

Publisert 22.02.2013 kl 17:00 Oppdatert 23.02.2013 kl 09:38

MASIKITA: I et følelsesladd øyeblikk skrudde Arnulf, Tove, Sunniva (19), Lars Emil (15) og Nathalie (7) Bergum på de to kranene plassert midt i landsbyen, slik at vannet som pumpes opp fra brønnen 65 meter under bakken strømmet ut i en livgivende flom.

Ved siden av hadde de nettopp avduket en plakat med maleri av Lene Maria, og historien om prosjektet i regi av Voss foundation og Milgis trust.

Over 600.000 kroner er samlet inn til vannprosjektet, der brønnen i Masikita er bare den første av flere.

– Veldig sterk opplevelse

– For en dag. Dette var en veldig sterk opplevelse. Det kjennes helt her, sier Arnulf Bergum, og tar seg på venstre side av brystet.

Hele landsbyen var møtt opp, og rundt 500 kvinner, barn, skoleungdom, menn og krigere var møtt fram for den offisielle åpninga. Tre forskjellige kor danset og sang, mens skolebarna viste fram vannledninga som nå graves fram også til skolen.

– Vi er veldig takknemlige over å kunne åpne denne vannbrønnen i Lene Marias navn. Vi vil aldri glemme dere, og forhåpentligvis komme tilbake en dag, sa Arnulf Bergum under den offisielle åpninga.

Solcellepanel

Vannpumpa drives av et solcellepanel, og vannet pumpes opp til to tanker på 20.000 liter hver på toppen av en høyde.

Derifra går vannet ned igjen til tappepunkter midt i landsbyen, på skolen og på helseklinikken. Overskuddsvann går til et vanntrau for husdyr.

– Vi takker Gud og Bergum-familien for dette. Vi er veldig takknemlige og glade. Vannet kommer til å forandre hverdagen vår, ikke bare her i landsbyen, men i hele området Samburuland. Folk vil komme langvegsfra for dette vannet, sier Stephen Lapuale.

– Gravde og gravde

Det er kvinnene og barna selv som har gravd ned vannledninga som går fra brønnen, til vanntårnet og tappestasjonene.

– Vi gravde og gravde, og visste ikke helt om dette ville bli noe av, men nå har vi drukket av vannet og dere er her. Dette skal vi aldri glemme, sier Mikelina Lobuk.

Tidligere har kvinnene i landsbyen måttet bruke flere timer hver dag for å få tak i vann – som ofte var forurenset.

Toppstand

– Dette vannprosjektet er virkelig i toppstand. Vi kommer til å kunne pumpe minst 20.000 liter vann per dag her, og det vil forandre livene til mange tusen mennesker i dette området, sier Pete Ilseley i Milgis trust.

– Rent vann betyr helse. Mange har dødd her på grunn av sykdommer fra urent vann. Dere må takke alle som har vært med å bidra til dette. Vi er evig takknemlig, sier Mikelina.

Les hele historien om familien Bergums ferd til Samburuland, og hvordan vannprosjektet i Lene Marias navn kom i stand i NA neste lørdag.



VANNET STRØMMER: Familien Bergum skrudde på kranene slik at rent vann kunne strømme ut fra tappestasjonen midt i Masikita i nordvest-Kenya.
Foto: Bjørn Tore Ness

På forsiden nå



Kunstnerhus på flyttefot

NYHET Huset til Kvalstad-brødrene er på flyttefot. Torsdag morgen ble det løftet av grunnmuren på Skage. [Les mer](#)

*Innholdet i utskriften er vernet etter åndsverklovens regler.
Utskriften er kun til privat bruk og kan ikke benyttes på annen måte.
Kopiering eller spredning av innholdet krever avtale med rettighetshaver eller Kopinor.*

